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TIPSPORT EXTRALIGA — ADRESAR KLUBU

BiLi TYGRI LIBEREC, s.r.o.

adresa: Jeronymova 494/20, 460 07 Liberec 7
tel: + 420 488 048 341
fax: + 420 488 048 340
e-mail: klub@hcbilitygri.cz
IC: 61327336, DIC: CZ61327336
Bankovni spoj.: Sberbank CZ, a.s., ¢. u¢tu: 4200014229/6800

generdlni manaZer:

Ctibor Jech

mobil: + 420 731 547 904
e-mail: jech@hchbilitygri.cz

sportovni feditel:

Filip Pesan

mobil: + 420 737 262 482
e-mail: pesan@hcbilitygri.cz

vedouci muZstva:

Tomas Krupka

mobil: + 420 731 547 917
e-mail: krupka@hcbilitygri.cz

BK MLADA BOLESLAYV a.s.

adresa: Na Vinici 31, 293 01 Mlada Boleslav
tel: +420 326 748 157
fax: + 420 326 734 037
e-mail: info@bkboleslav.cz
IC: 26747618, DIC: CZ26747618
bankovni spoj.: Komeréni banka, a.s., €. Gc¢tu: 27-8117660287/0100

generdlni manaZer:

Jan Tima

mobil: + 420 602 318 870
e-mail: jan.tuma@bkboleslav.cz

sportovni manaZer:

Jaromir Latal

mobil: + 420 728 075 677
e-mail: sms.latos@seznam.cz

vedouci muZstva:

Vladimir Kopecky

mobil: + 420 731 125 939

e-mail: vladimir.kopecky@bkboleslav.cz
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HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.

adresa: Sukova tfida 1735, 530 02 Pardubice
tel: + 420 466 741 630
fax: + 420 466 535 350
e-mail: hcpce@hcpce.cz
IC: 60112476, DIC: CZ60112476
bankovni spoj.: Komeréni banka, a.s., ¢. Uc¢tu: 35-6939170237/0100

generdlni manaZzer:

Ondrej Sebek

mobil: +420 602 648 038
e-mail: ondrej.sebek@hcpce.cz

sportovni manaZer:

Dusan Salficky

mobil: +420 608 700 702
e-mail: dusan.salficky@hcpce.cz

vedouci muzstva:

Petr Mudroch

mobil: +420 603 246 725
e-mail: petr.mudroch@hcpce.cz

HC ENERGIE KARLOVY VARY s.r.o.

adresa: KV Aréna, Zapadni 1812/73, 360 01 Karlovy Vary
tel: + 420 359 909 116, + 420 359 909 159
fax: + 420 359 909 115, + 420 359 909 159
e-mail: hokejkv@hokejkv.cz
IC: 02466996, DIC: CZ02466996
bankovni spoj.: UniCredit Bank Czech republic and Slovakia, a.s., ¢. u¢tu: 1045788000/2700
generdlni manaZer:
Miroslav Vanék
mobil: + 420 602 335 937
e-mail: vanek@hokejkv.cz

sportovni manaZer:

Jaromir Kverka

mobil: + 420 776 821 967

e-mail: kverkajaromir@seznam.cz

reditel pro sportovni rozvoj:
Bronislav Pisa

mobil: + 420 602 665 158
e-mail: pisa@hokejkv.cz
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vedouci muZstva:

Ivo Dolezel

mobil: + 420 724 281 537
e-mail: dolezel@hokejkv.cz

KOMETA GROUP, a.s.

adresa: Ktidlovicka 911/34, 603 00 Brno
tel: + 420 543 245 457
fax: + 420 543 245 457
e-mail: hckometa@kometagroup.cz
IC: 26296195, DIC: CZ26296195
bankovni spoj.: Sberbank CZ, a.s., ¢. u¢tu: 4200348173/6800

generdlni manaZer:

Libor Zabransky

mobil: + 420 734 848 330

e-mail: zabransky@kometagroup.cz

sportovni sekretdr:

Pavel Zubicek

mobil: + 420 733 319 777

e-mail: p.zubicek@kometagroup.cz

vedouci muZstva:

Ota Zelezny

mobil: + 420 733 537 351

e-mail: o.zelezny@kometagroup.cz

HOCKEY CLUB OCELARI TRINEC, a.s.

adresa: Frydecka 850, Staré Mésto, 739 61 Tfinec
tel:+ 420 596 109 144
fax:+ 420 596 109 102
e-mail: info@hcotrinec.cz
IC: 25841599, DIC:CZ25841599
bankovni spoj.: Komeréni banka, a.s., €. Uctu: 27-4632160297/0100

predseda predstavenstva:

Marek Chmiel

mobil: + 420 608 214 892

e-mail: marek.chmiel@hcotrinec.cz

mistopredseda predstavenstva a sportovni manaZer:
Pavel Marek

mobil: + 420 603 572 613

e-mail: pavel.marek@hcotrinec.cz

vedouci muZstva:

Jaroslav Kames

mobil: +420 737 268 110

e-mail: jaroslav.kames@gmail.com
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HC OLOMOUC s.r.o.

adresa: Hynaisova 9a, 772 00 Olomouc
tel:+ 420 602 732 834
fax:+ 420 585 423 658
e-mail: hco@hc-olomouc.cz
IC: 25849123, DIC: CZ25849123
bankovni spoj.: Komeréni banka, a.s., ¢. Uctu: 27-4182980297/0100

generdlni manaZzer:

Erik Fiirst

mobil: + 420 608 744 601
e-mail: patrik.sport@seznam.cz

sportovni manaZer a vedouci muzstva:
Josef Podlaha

mobil: + 420 724 565 766

e-mail: podlaha71@seznam.cz

HC PLZEN 1929 s.r.o.

adresa: Stefanikovo ndmésti 833/1, 301 00 Plzeri
tel:+ 420 378 015 010
fax:+ 420 378 015 088
e-mail:info@hcplzen.cz
IC: 64832261, DIC: CZ64832261
bankovni spoj.: UniCredit Bank Czech republic and Slovakia, a.s., ¢. G¢tu: 2102291469/2700

jednatel a generdlni manaZer:
Martin Straka

mobil: + 420 739 023 015
e-mail: straka@hcplzen.cz

sportovni manaZer:
Tomas Vlasak

mobil: + 420 602 660 579
e-mail: vlasak@hcplzen.cz

vedouci muZstva:

Vaclav Kalina

mobil: + 420 608 505 511
e-mail: kalina@hcplzen.cz
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HC SPARTA PRAHA a.s.

adresa: Za Elektrarnou 419/1, 170 00 Praha 7
Tel:+ 420 266 727 411; +420 266 727 454
Fax:+ 420 224 232 251
e-mail: office@hcsparta.cz
IC: 61860875, DIC: CZ61860875
bankovni spoj.: UniCredit Bank Czech republic and Slovakia, a.s., ¢. i¢tu: 5986008/2700

predseda predstavenstva:
Petr Bfiza

mobil: + 420 777 948 676
e-mail: briza@hcsparta.cz

sportovni manaZer:

Patrick Martinec

mobil: + 420 777 743 795
e-mail: martinec@hcsparta.cz

vedouci muZstva:

Pavel Srek

mobil: + 420 604 332 223
e-mail: srek@hcsparta.cz

HC VERVA LITVINOV, a.s.

adresa: S. K. Neumanna 1598, 436 01 Litvinov - zimni stadion
tel:+ 420476 767 211
fax:+ 420476 767 243
e-mail:info@hcltv.cz
IC: 64048098, DIC:CZ64048098
bankovni spoj.: Ceskd spofitelna, a.s., €. G€tu: 6194002/0800

generdlni manaZer:

Robert Kysela

mobil: + 420 608 555 483
e-mail: robertkysela@seznam.cz

vedouci muZstva:
Miroslav Rykl

mobil: + 420 736 505 362
e-mail: rykl@hcltv.cz
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HOKEJOVY KLUB - HC VITKOVICE STEEL a.s.

adresa: Ruska 3077/135, 700 30 Ostrava - Zabreh
Tel:+ 420 596 707 223
Fax:+ 420 596 707 231
e-mail:hockey@hc-vitkovice.cz
IC: 26861836, DIC:CZ26861836
bankovni spoj.: Komercni banka, a.s., ¢. Uc¢tu: 35-3942400247/0100

generdlni manaZer:

Petr Husicka

mobil: + 420 602 517 151

e-mail: petr.husicka@hc-vitkovice.cz

sportovni manaZer:

Ladislav Svozil

mobil: + 420 602 358 256

e-mail: ladislav.svozil@hc-vitkovice.cz

vykonny reditel:

Jan Falter

mobil: + 420 602 731 478

e-mail: jan.falter@hc-vitkovice.cz

vedouci muZstva:

Martin Prusek

mobil: + 420 725 317 636
e-mail: prusekmartin@email.cz

MOUNTFIELD HK, a.s.

adresa: Komenského 1214/2, 500 03 Hradec Kralové
tel: + 420 495 512 202
fax: -
e-mail: sekretariat@mountfieldhk.cz
IC: 01916441, DIC: CZ01916441
bankovni spoj.: Ceska spofitelna, a.s., €. G€tu: 5643152/0800

generdlni manaZer:

Ales Kmonicek

mobil: + 420 777 058 985

e-mail: ales.kmonicek@mountfieldhk.cz

organizacni manaZer:

Robert Horyna

mobil: + 420 605 279 920

e-mail: robert.horyna@mountfieldhk.cz

vedouci muZstva:

Ladislav Soucek

mobil: + 420 733 127 981

e-mail: ladislav.soucek@mountfieldhk.cz
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PIRATI CHOMUTOV a.s.

adresa: Mosteckd 5773, 430 02 Chomutov
tel: + 420 474 699 100
fax: ---
e-mail: klub@piratichomutov.cz
IC: 25404695, DIC: CZ25404695
bankovni spoj.: Komeréni banka, a.s., ¢. Uc¢tu: 78-5402310207/0100

statutdrni feditel:

Jaroslav Veverka

mobil: + 420 602 344 457

e-mail: veverka@piratichomutov.cz

vykonny reditel:

Stanislav Miksovic

mobil: + 420 724 394 568

e-mail: miksovic@piratichomutov.cz

sportovni reditel:

Boris Capla

mobil: + 420 725 784 911

e-mail: capla@piratichomutov.cz

vedouci muZstva:

Roman Lauko

mobil: + 420 725 784 914

e-mail: lauko@piratichomutov.cz

PSG ZLIN, s.r.o.

adresa: Breznicka 4068, 760 01 Zlin
tel:+ 420 577 056 018
fax:+ 420 577 056 035
e-mail:office@hokej.zlin.cz
IC: 25566016, DIC:CZ25566016
bankovni spoj.: Sberbank Cz, a.s., ¢. uctu: 4080005116/6800

jednatel klubu:
Patrik Kamas
mobil: + 420 731 555 104

generdlni manaZer:

Karel Adamik

mobil: + 420 725 917 702
e-mail: adamik@hokej.zlin.cz

sportovni manaZer:

JiFi Solc

mobil: + 420 725917 721
e-mail: jiri.solc@hokej.zlin.cz

48



Tipsport Extraliga ledniho hokeje - adresar klub{

vedouci muZstva:

Martin Kotasek

mobil: + 420 737 268 037

e-mail: martin.kotasek@hokej.zlin.cz
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